



Jean-Christophe Hocke

Avvocato, MLaw, Partner

Contatto

Sede Ginevra

Tel. +41 58 200 32 00

jean-christophe.hocke@kellerhals-carrard.ch

Assistenza

Kira Lozach

+41582003203

kira.lozach@kellerhals-carrard.ch

Kellerhals Carrard Ginevra

Rue François-Bellot 6

1206 Ginevra

Jean-Christophe Hocke fornisce assistenza principalmente a imprenditori, HNWI, società di medie dimensioni e family office su tutte le questioni relative al diritto commerciale e societario, segnatamente investimenti di private equity e transazioni immobiliari. Jean-Christophe Hocke assiste i clienti anche nel trasferimento del loro domicilio e delle loro attività in Svizzera nonché nelle questioni relative ai diritti degli azionisti e ai rapporti familiari in relazione agli investimenti in Svizzera e all'estero. Possiede altresì una vasta esperienza in progetti immobiliari residenziali e commerciali, compreso il settore alberghiero.

Expertise

Edilizia e immobili



Diritto societario e aziendale / M&A



Mercato dei capitali e società quotate



Clienti privati



Startup e Venture Capital Desk



Board of Directors

- The Earth Foundation
 - Esmie AG
 - Overseas Supplies & Services SA
 - Precedenti posizioni in società quotate in borsa: Escada AG (Germania), Advanced Digital Broadcast SA
-

Esperienza

- Dal 2022
Partner di Kellerhals Carrard, Ginevra
 - 2004 – 2021
Partner di Python Avocats, Ginevra
 - 1995 – 2003
Praticante, poi collaboratore presso Python Avocats, Ginevra
 - 1993 – 1994
Pratica legale presso Golenbock, Eiseman, Assor Bell & Peskoe, New York
-

Affiliazioni

- Ordine degli Avvocati di Ginevra
 - Federazione Svizzera degli Avvocati (FSA)
-

Formazione

- 1993
Licenza in diritto, Università di Ginevra
-

Lingue

Inglese, Francese
